Aplica-se, no que couber, as disposições legais do remanejamento entres os órgãos participantes, bem como nas 

hipóteses de adesão, com fulcro no art. 30 do Decreto 11.462/2023. 

1. 15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 255.184,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e oitenta e 

quatro reais e cinquenta centavos) conforme custos unitários apostos na tabela exposta neste Termo. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026 

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA 

AO 

MUNICÍPIO DE ITABI  

RUA MANOEL ALVES DE SOUZA, N° 321, CENTRO 

CEP 49.8700-000 – ITABI – SE